- Azienda Territoriale per PEdilizia Residenziale Pubblica
La presente determinazione n. ,ﬂ& del T AU 4 @ ostata affissa MATERA
all’albo delP A.T.ER. daf 2 557 w1j4y al

Matera,

Lranno duemilaquattordici il giorno Mﬂ'j(‘ﬁé&é del mese di 422& MZIZ,Z , i
IL DIRETTORE Dirigente dell’Ufficio Bilancio e Personale, dott. Vito Ruggieri, ha adottato la seguente:
(dott, Luigi Vergari)

7%

: £
DETERMINAZIONE N. QZ/MQ DEL

PN
¥

OGGETTO: Corso per addetti allemergenza (aggiornamento). Lignidasgone fattura
CLRPES n. 4 del 28/2/ 2014



Responsabilc della Posizione Organizza%ﬁersonale

(dott. Massimo Cristallo)

oy

Responsabile della Posizione Orgatizahiva Bilancio
(dott. Michele Bianco) -
D

1 DIRIGENTE DELL'UFFICIO BILANCIO E PERSONALE

Vista la pratica predisposta dal Responsabile della Posizione Organizzativa Personale;
Visto il Decreto Legislativo 9 aprile 2008, n. 81 ¢ successive modifiche ed integrazioni, riguardante la
normativa in materia di sicurezza nei luoghi di lavoro;
Vista la propria determinazione n. 19 del 17/2/2014, con la quale 1 dipendentt sotto elencatu:
¢ Tozzi Fausto
Montefinese Antonio
Evangelista Luigi
Lo Martire Giuseppe
Francesco Zunino

Antonino Toritto

e e o o o o

Carmela Papangelo

e Teresa Perrone
sono stati autorizzati a partecipare al cotso di “aggiornamento” pet addetti al’emergenza, organizzato
dal CERPES di Matera, della durata di n. 8 ore, secondo il calendario acquisito al prot. n. 1860 del 13
febbraio 2014,
Vista la fattura n. 4 del 28/2/2014 della Societa Cetpes s.a.s. di Cerpes s.r.l. & C. di Matera, avente ad
oggetto “Corso di aggiornamento per addetti emergenza (I° soccorso e antincendio)”, acquisita al prot.
n. 2793 del 4 marzo 2014,
Visti gli attestati di frequenza dei suddetti dipendenti al corso di aggiornamento addetti al primo
soccorso e all’emergenza antincendio, rilasciati in data 28 febbraio 2014 dal soggetto organizzatore e
formatore (CERPES);
Visto il DURC prot. n. 30422531 del 9-6-2014, acquisito al prot. n. 7192 del 26-6-2014, che attesta la
regolarita da parte della CERPES S.a.s. di CERPES s.tl. & C, nel versamento dei contributi INAIL e
INPS;
Visto il CIG (Codice Identificativo di Gara) n. 75B10D8786 rilasciato dall’A.V.C.P. (Autorita di
Vigilanza sui Contratti Pubblici) relativo alla procedura di cui alloggetto;
Visto il Bilancio di Previsione 2014 adottato con deliberazione dell’ Amministratore Unico n. 85 del 23
dicembre 2013 e approvato dalla Regione Basilicata, ai sensi dell’articolo 18 della legge n. 11/2006, con
deliberazione del Consiglio Regionale n. 12 del 25 febbraio 2014;
Accertato, con il supporto del Responsabile della Posizione Organizzativa Bilancio, che l'onere
cconomico di cui trattasi trova capienza in conto competenza sul capitolo di bilancio n. 10201/015
“Formazione”, che presenta la necessaria disponibilita;

DETERMINA

1. Di considerarc le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

Di liquidare la predetta somma di € 1.200,00, a favore della Societa Cerpes s.a.s. di Cerpes s.t.l.

& C. di Matera, sita in Viale Italia n. 4, Part. Iva 01257930774, mediante accredito su c¢/c

dedicato 1BAN TT20Q0525616103000000997742;

3. Di imputare Vimporto di cui al punto precedente in conto competenza al capitolo di bilancio
n. 10201 /015 “I'ormazione”, che presenta la necessaria disponibilita;

Lo

4. Di dichiarare immediatamente esecutiva la presente determinazione.

i1 Dirigente
(dott., Vito,

A




